ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЮЖНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

22 августа 2023 г. г. Армавир № 001-С

О зачислении на обучение по программам среднего профессионального образования

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образовании», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в

ЧПОУ ЮМТ в 2023 году и на основании решения приемной комиссии от 22

августа 2023 г. (протокол № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01 сентября 2023 г. на

очную форму обучения за счет средств физических лиц (по договорам об

оказании платных образовательных услуг) граждан в соответствии с

приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Ответственному секретарю Приемной комиссии К.А. Колесниковой

разместить приказ с приложением на официальном сайте Техникума.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Е.С. Федотенков

С приказом ознакомлена:

______________________К.А. Колесникова

2

Приложение № 1

к приказу директора

от 22 августа 2023 г. № 001-С

Список граждан, зачисленных в число студентов на очную форму обучения в

ЧПОУ ЮМТ в 2023-2024 учебном году по профессиям/специальностям

среднего профессионального образования на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на базе основного общего образования

1. Алиев Айнди Ильясович

2. Априамашвили Назирбола Зурабовна

3. Виситаева Лейла Магомедовна

4. Дроздов Евгений Александрович

5. Дудаев Юнус Исаевич

6. Зубайраев Джамбулат Саид-Хусинович

7. Кеян Ася Григоровна

8. Муртазалиев Муслим Мусаевич

9. Мясникова Вероника Валерьевна

10. Озниев Ахмед Умарович

11. Потылицина Анна Владимировна

12. Рамазанов Сайд-Магомед Сайд-Алиевич

13. Савченко Игорь Сергеевич

14. Сатаева Аделина Артуровна

15. Сафонов Сергей Александрович

16. Хамзатханов Хамзат Асхабович

17. Чернышёва Людмила Владиславовна

18. Эльмурзаев Шамхан Бадрудиевич

19. Юмаранова Нина Игоревна

на базе среднего общего образования

1. Данько Илья Михайлович

2. Костенко Инна Евгеньевна

3. Левковский Александр Алексеевич

4. Улитин Илья Николаевич

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

на базе основного общего образования

1. Абуязитов Асхаб Сулиманович

2. Авдюхина Кира Олеговна

3. Ажахова Эмилия Наурузовна

4. Акаев Руслан Шамильевич

3

5. Акопян Тельман Викторович

6. Альтудов Альберт Хизирович

7. Амироков Мусса Зуберович

8. Ануфриева Елена Сергеевна

9. Арутюнян Эрик Варданович

10. Асабаев Абубакар Абумуслимович

11. Асхабов Абдул Рамзанович

12. Баков Нурлан Махамедович

13. Беридзе Гиви Датоевич

14. Берченко Светлана Алексеевна

15. Бженикова Агнесса Аслановна

16. Богданова Лолита Сергеевна

17. Бородина Алина Юрьевна

18. Винокуров Владислав Вячеславович

19. Высоцкая Анастасия Алексеевна

20. Гвенетадзе Богдан Леванович

21. Гибишев Хас-Магомед Саид-Магомедович

22. Гласко Роман Александрович

23. Гудов Аслан Амирович

24. Гусейханова Хадижа Анверовна

25. Гучапшев Амин Заурбекович

26. Деревянко Никита Витальевич

27. Джагарян Лусине Паргевовна

28. Дмитриева Алла Сергеевна

29. Дрепина Дарья Александровна

30. Дубовик Роман Максимович

31. Дударов Тамерлан Сосланович

32. Еймек Сара Саад Вахид

33. Игитханов Владислав Алексеевич

34. Ищенко Ростислав Валерьевич

35. Кажарова Светлана Тахировна

36. Канукова Лиана Натмировна

37. Каспарова Кристина Александровна

38. Кенчадзе Гурам Николаевич

39. Керейтов Расул Рустамович

40. Князев Саид Маратович

41. Ковалева Анастасия Эдуардовна

42. Ковалева Екатерина Эдуардовна

43. Косулина Полина Сергеевна

44. Кофанова Анна Сергеевна

45. Крахмалец Виктория Денисовна

46. Лукашева Камилла Амбарцумовна

47. Мавриди Сергей Николаевич

48. Малхасян Владимир Артурович

4

49. Мамбетов Астемир Радикович

50. Мамбетов Ислам Радикович

51. Масловец Дарья Сергеевна

52. Матвиенко Ангелина Артемовна

53. Махов Альберт Асланович

54. Миленко Павел Игоревич

55. Мирзаев Семён Олегович

56. Михайлова Виктория Андриановна

57. Москвитина Эллина Эдуардовна

58. Мурадова Яна Александровна

59. Муродов Шахриёр Миралиевич

60. Нагоев Темирлан Русланович

61. Ногайлиев Руслан Маратович

62. Оробинская Милена Руслановна

63. Панасенко Аделина Антоновна

64. Паритова Милена Аслановна

65. Пашаева Аделина Рамазановна

66. Петрова Анастасия Евгеньевна

67. Петросян Маргарита Юрьевна

68. Раздобудько Александр Васильевич

69. Роменская Кристина Александровна

70. Рудковский Иван Иванович

71. Сабанчиев Алан Исламович

72. Садовой Никита Петрович

73. Сергеев Александр Евгеньевич

74. Солопов Кирилл Николаевич

75. Ступак Александр Александрович

76. Терчуков Мурат Хизирович

77. Теуважев Тимур Олегович

78. Тимченко Артем Олегович

79. Тонян Хорен Арманович

80. Уначев Амир Заурбекович

81. Урусов Осман Резуанович

82. Федоренко Самир Русланович

83. Хабибулин Владислав Равильевич

84. Хотов Мансур Алиевич

85. Червякова Алина Алексеевна

86. Черная Александра Александровна

87. Чопурян Александра Араратовна

88. Чочаев Руслан Алиевич

89. Чубарь Алиса Александровна

90. Шаваев Аслан Альбертович

91. Шваб Арина Андреевна

92. Шинюк Софья Алексеевна

5

93. Шхабацев Алий Капланович

94. Шхашимишев Марат Алимович

95. Щербакова Ирина Александровна

96. Эльмаханов Ахмед Аптиевич

97. Эльмаханов Ислам Аптиевич

98. Ямончиряев Павел Максимович

99. Яхъядов Зелимхан Хусейнович

на базе среднего общего образования

1. Асабаев Юсуп Абдул-Бакиевич

2. Джамулаев Ибрагим Ильясович

3. Джантуев Арсен Рустамович

4. Довбыш Милана Денисовна

5. Затолокина Полина Викторовна

6. Идрисов Магомед-Али Рамзанович

7. Кривоносова Алёна Витальевна

8. Максименко Илья Васильевич

9. Мищенко Кристина Александровна

10. Петрова Ангелина Эдуардовна

11. Раззакова Нурхаёт Адашали Кизи

12. Терехова Елена Петровна

13. Ткаченко Юрий Денисович

14. Шогенов Казбек Артурович

44.02.01 Дошкольное образование

на базе основного общего образования

1. Адлер Элеонора Александровна

2. Будылина Татьяна Александровна

3. Геля Лилия Николаевна

4. Зинченко Виктория Сергеевна

5. Найденова Ирина Алексеевна

6. Павлова Наталья Алексеевна

7. Писаревская Анна Анатольевна

8. Погорелова Надежда Алексеевна

9. Якуба Виктория Сергеевна

44.02.02 Преподавание в начальных классах

на базе основного общего образования

1. Вартанова Карина Артуровна

2. Генринхс Софья Алексеевна

3. Жарченко Вероника Андреевна

4. Исайкина Елизавета Кисметовна

5. Ларина Полина Михайловна

6. Пискотина Вероника Владимировна

6

7. Полянская Анастасия Викторовна

8. Разумная Ирина Сергеевна

9. Симонян Маргарита Гагиковна

10. Солоничева София Ильинична

11. Степаненко Дарья Владимировна

12. Терещук Юлия Ивановна

13. Третьякова Анна Александровна

14. Чаплыгина Ирина Ивановна

15. Яковлева Ксения Алексеевна

ПРОФЕССИИ

46.01.03 Делопроизводитель

на базе основного общего образования

1. Агафонова Надежда Александровна

2. Кангезова Дисана Аслановна

3. Усманова Камила Умаровна

на базе среднего общего образования

1. Авакян Давид Гарушович

2. Аксенов Александр Николаевич

3. Анисимова Злата Евгеньевна

4. Ахмедгериев Ислам Валидович

5. Баксанов Идар Аскерович

6. Баксанов Инар Аскерович

7. Бзасежев Дамир Рустемович

8. Бородина Анна Евгеньевна

9. Валеева Эльвира Газинуровна

10. Гнатык Алиса Александровна

11. Горяинов Александр Андреевич

12. Горянин Эдуард Владимирович

13. Гусакивская Елена Валерьевна

14. Данчук Виктория Витальевна

15. Деревянко Андрей Антонович

16. Евдокименко Даниил Владимирович

17. Жемухов Аслан Альбекович

18. Илюшин Юрий Юрьевич

19. Каплина Кристина Васильевна

20. Князева Дарья Сергеевна

21. Кравченко Алена Витальевна

22. Кудашова Дарья Андреевна

23. Курбанов Мухаммад Сулейманович

24. Кушхов Каральби Ахмедович

25. Левитский Эрик Андреевич

26. Лобановский Кирилл Александрович

7

27. Манченкова Екатерина Олеговна

28. Оганесян Гендрик Витальевич

29. Осташин Эрик Валерьевич

30. Петрова Каролина Артемовна

31. Петросян Георгий Вадимович

32. Пищевская Алина Алексеевна

33. Попов Назар Владимирович

34. Похлебаева Валентина Владимировна

35. Рогачева Анна Сергеевна

36. Романенко Михаил Михайлович

37. Савункин Илья Вячеславович

38. Семенов Алексей Юрьевич

39. Суршкова Тамара Валерьевна

40. Суслова Ева Владимировна

41. Тепсуев Магомед-Эми Сайд-Эмиевич

42. Трубин Ян Александрович

43. Федоров Сергей Александрович

44. Хамуков Амир Муратович

45. Хамуков Ратмир Муратович

46. Хашукаева Милена Анатольевна

47. Шакануков Мурат Заурович

48. Шебзухов Заур Асланович

49. Шемет Алексей Геннадьевич

50. Шугушев Адам Тимурович

51. Шульга Антон Викторович

52. Эльтимирова Ирса Рамзановна

53. Янова Кристина Алексеевна

46.01.02 Архивариус

на базе основного общего образования

1. Харланова Вероника Алексеевна

на базе среднего общего образования

2. Пшуноков Адальгери Рустемович

3. Романов Роман Сергеевич

4. Татчаев Алим Асхатович

35.01.19 Мастер садово-паркового и ландшафтного

строительства

на базе основного общего образования

1. Берестовая Ульяна Сергеевна

2. Полянский Богдан Николаевич

3. Сухинова Татьяна Евгеньевна

4. Фролова Арина Сергеевна

5. Шпаченко Антон Иванович

8

6. Язев Никита Максимович

на базе среднего общего образования

1. Нерсесян Аршалуйс Вилгемович

2. Эксузян Сергей Левонович

3. Карпекина Вероника Александровна

4. Петреник Алексей Викторович

5. Сарбашев Мурат Андзорович

6. Какуша Михаил Григорьевич

7. Котенев Леонид Владимирович

		2023-08-22T15:30:59+0300
	г. Армавир
	Федотенков Евгений Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью